
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.  Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658, poz. 803)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 27 814 073,26 zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 16 009 047,26 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 11 805 026,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 38 914 073,26  zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 17 308 388,26 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 21 605 685,00 zł. 
§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Wójt 
 
 

Jan Hrynkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C161879-497D-4569-BF5B-FFBE707AC0D3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

133 649,50 133 649,50 133 649,50 0,00 133 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 649,50 113 649,50 113 649,50 0,00 113 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 649,50 133 649,50 133 649,50 0,00 133 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 649,50 113 649,50 113 649,50 0,00 113 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 649,50 133 649,50 133 649,50 0,00 133 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 649,50 113 649,50 113 649,50 0,00 113 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 644,00 2 649 144,00 2 638 044,00 1 138 940,00 1 499 104,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 972 500,00 972 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 644,00 2 669 144,00 2 658 044,00 1 138 940,00 1 519 104,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 972 500,00 972 500,00 0,00

1 098 272,00 125 772,00 125 772,00 0,00 125 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 500,00 972 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 272,00 145 772,00 145 772,00 0,00 145 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 500,00 972 500,00 0,00

82 463,00 82 463,00 82 463,00 0,00 82 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 463,00 102 463,00 102 463,00 0,00 102 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 358 198,00 14 752 513,00 13 338 233,50 8 351 938,00 4 986 295,50 236 000,00 1 032 928,00 15 351,50 0,00 130 000,00 21 605 685,00 21 605 685,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 358 198,00 14 752 513,00 13 338 233,50 8 351 938,00 4 986 295,50 236 000,00 1 032 928,00 15 351,50 0,00 130 000,00 21 605 685,00 21 605 685,00 0,00

4810

900

90015

4260
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Rezerwy

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 566,00

0,00

0,00

233 566,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wydatki razem:

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

758

75818

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023
Wójta Gminy Sidra
z dnia 12 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C161879-497D-4569-BF5B-FFBE707AC0D3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 555 875,26 2 555 875,26 939 775,26 170 489,35 769 285,91 0,00 1 616 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 875,26 2 555 875,26 939 775,26 170 489,35 769 285,91 0,00 1 616 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C161879-497D-4569-BF5B-FFBE707AC0D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 12 maja 2023 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

 Z rezerwy na zarządzanie kryzysowe przeznacza się kwotę 20 000,00 zł na opłacenie rachunków za 
zużycie energii elektrycznej (oświetlenie uliczne) w miejscowościach objętych stanem wyjątkowym 
przy granicy z Białorusią. (Pohorany, Krzysztoforowo). Sytuacja kryzysowa na granicy białoruskiej 
wpływa negatywnie na poziom bezpieczeństwa ludzi i ich mienia daje to podstawę do uruchomienia 
środków pochodzących z rezerwy na zarządzanie kryzysowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C161879-497D-4569-BF5B-FFBE707AC0D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



